

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: BBSK2024600
Stavba: SOŠ drevárska, Zvolen

JKSO:
Miesto: Zvolen

Objednávateľ:
SOŠ drevárska, Zvolen

Zhotoviteľ:
RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB

Projektant:

Spracovateľ:
Ing Koša

Poznámka:

KS:
Dátum: 26. 6. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			92 583,60
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	10,00%	0,00	0,00
znižená	10,00%	92 583,60	9 258,36
Cena s DPH	v	EUR	101 841,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

BBSK2024600

Stavba:

SOŠ drevárska, Zvolen

Miesto:

Zvolen

Dátum:

26. 6. 2024

Objednávateľ:

SOŠ drevárska, Zvolen

Projektant:

Zhotoviteľ:

RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB

Spracovateľ:

Ing Koša

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		92 583,60	101 841,96
01	3.poschodie Učebňa HAS	9 242,69	10 166,96
02	3.poschodie Učebňa VYT 4	9 067,41	9 974,15
03	3.poschodie Učebňa VYT 3	9 182,25	10 100,48
04	3. poschodie Učebňa VYT 2	11 803,30	12 983,63
05	3. poschodie Učebňa VYT 1	8 886,15	9 774,77
06	3.poschodie Učebňa TCK	6 958,24	7 654,06
07	3. poschodie Učebňa KOC	9 566,57	10 523,23
10	2.poschodie Učebňa TEC 1 210	9 292,33	10 221,56
11	2.poschodie Učebňa ANJ 2 211	9 292,33	10 221,56
12	2,poschodie Učebňa TEC 2 208	9 292,33	10 221,56

ROZPOČET

Stavba:

SOŠ drevárska, Zvolen

Objekt:

01 - 3.poschodie Učebňa HAS

Miesto:

Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ:

SOŠ drevárska, Zvolen

Projektant:

Zhotoviteľ:

RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB

Spracovateľ:

Ing Koša

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 242,69

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 479,60

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 021,70

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	17,955	10,13	181,88
2	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	116,190	3,60	418,28
3	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	59,850	2,19	131,07
4	K	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. 010, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm - 10% podlahovej plochy	m2	5,990	33,09	198,21
5	K	632452685.S	Dvere dvojkrídlové š=180 cm, demontáž, stavebné úpravy,dodávka, montáž	súbor	1,000	1 092,26	1 092,26

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

366,54

6	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky	ks	7,000	6,83	47,81
7	M	283810000500.S-1	Rohový ochranný uholník z plastu	ks	7,000	14,40	100,80
8	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t - 10% podlahovej plochy	m3	0,299	204,14	61,04
9	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	m2	3,450	10,17	35,09
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,082	16,72	18,09
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,820	0,51	5,52
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,082	13,79	14,92
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,410	1,55	8,39
14	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,892	67,00	59,76
15	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,189	80,00	15,12

D 99

Presun hmôt HSV

91,36

16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,917	47,66	91,36
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 763,09

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

272,91

17	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	18,70	18,70
18	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,65	41,65
19	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53
20	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,03	5,03
21	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,88	9,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,79	1,79
23	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,70	9,70
24	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	28,03	28,03
25	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	60,60	60,60

D 776		Podlahy povlakové					4 103,39
26	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	31,300	1,61	50,39
27	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	31,300	7,08	221,60
28	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	34,774	1,75	60,85
29	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t -podlahová vrstva 2x	m2	59,850	4,09	244,79
30	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	59,850	10,37	620,64
31	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm záťažová trieda pre školy	m2	65,835	23,80	1 566,87
32	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh, valcovanie	m2	59,850	1,45	86,78
33	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	59,850	0,97	58,05
34	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	59,850	9,41	563,19
35	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	59,850	7,10	424,94
36	K	776994112	Ostatné práce - zvráňanie povlakových podláh - studený spoj	m	59,850	3,43	205,29

D 781		Obklady					202,91
37	K	781445121.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	3,450	37,36	128,89
38	M	WAR1N104	Obkladačky COLOR ONE biela mat relief 20x20,	m2	3,790	18,48	70,04
39	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,989	2,00	3,98

D 783		Nátery					776,88
40	K	783322220.S	Nátery vykurov. telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	3,000	48,10	144,30
41	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	6,000	3,35	20,10
42	K	783842110.S	Nátery vinylové polystyrénové farby bielej omietok stien - sokel	m2	43,500	14,08	612,48

D 784		Maľby					1 407,00
43	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	116,190	1,26	146,40
44	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	62,600	0,46	28,80
45	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	116,190	1,42	164,99
46	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	116,190	0,17	19,75
47	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	116,190	0,28	32,53
48	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	59,850	1,30	77,81
49	K	784430020	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	116,190	4,08	474,06
50	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m - sokel	m2	43,500	10,24	445,44
51	K	784492100.S	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	31,300	0,55	17,22

ROZPOČET

Stavba:

SOŠ drevárska, Zvolen

Objekt:

02 - 3.poschodie Učebňa VYT 4

Miesto:

Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ:

SOŠ drevárska, Zvolen

Projektant:

Zhotoviteľ:

RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB

Spracovateľ:

Ing Koša

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 067,41

D HSV Práce a dodávky HSV 2 284,22

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 020,68

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	17,946	10,13	181,79
2	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	116,190	3,60	418,28
3	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	59,820	2,19	131,01
4	K	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. 010, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm - 10% podlahovej plochy	m2	5,980	33,09	197,88
5	K	632452685.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 6 mm	m2	59,820	18,25	1 091,72

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 178,71

6	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky	ks	1,000	6,83	6,83
7	M	283810000500.S-1	Rohový ochranný uholník z plastu	ks	1,000	14,40	14,40
8	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t - 10% podlahovej plochy	m3	0,299	204,14	61,04
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,851	16,72	14,23
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	8,510	0,51	4,34
11	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,851	13,79	11,74
12	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,255	1,55	6,60
13	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,658	67,00	44,09
14	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,193	80,00	15,44

D 99 Presun hmôt HSV 84,83

15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,780	47,66	84,83
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 783,19

D 776 Podlahy povlakové 4 154,15

16	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	36,250	1,61	58,36
17	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	36,250	7,08	256,65
18	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	40,274	1,75	70,48
19	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t -podlahová vrstva 2x	m2	59,820	4,09	244,66
20	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	59,820	10,37	620,33
21	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm záťažová trieda pre školy	m2	65,802	23,80	1 566,09
22	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh, valcovanie	m2	59,820	1,45	86,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	59,820	0,97	58,03
24	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	59,820	9,41	562,91
25	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	59,820	7,10	424,72
26	K	776994112	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh - studený spoj	m	59,820	3,43	205,18

D 783 Nátery 1 039,60

27	K	783322220.S	Nátery vykurov. telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnas. 1x s emailovaním - 105µm	ks	5,000	48,10	240,50
28	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnas. 1x email a základný náter - 140µm	m	10,000	3,35	33,50
29	K	783842110.S	Nátery vinylové polystyrénové farby bielej omietok stien - sokel	m2	54,375	14,08	765,60

D 784 Maľby 1 589,44

30	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	125,070	1,26	157,59
31	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	72,500	0,46	33,35
32	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	125,070	1,42	177,60
33	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	125,070	0,17	21,26
34	K	784410600	Vyrovnávanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	125,070	0,28	35,02
35	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	59,820	1,30	77,77
36	K	784430020	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	125,070	4,08	510,29
37	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m - sokel	m2	54,357	10,24	556,62
38	K	784492100.S	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	36,250	0,55	19,94

ROZPOČET

Stavba: SOŠ drevárska, Zvolen

Objekt: 03 - 3.poschodie Učebňa VYT 3

Miesto: Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ: SOŠ drevárska, Zvolen Projektant:

Zhotoviteľ: RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB Spracovateľ: Ing Koša

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 182,25

D HSV Práce a dodávky HSV 2 510,68

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 023,65

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	26,316	10,13	266,58
2	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	87,720	3,60	315,79
3	K	612468561	Vnútorná stierka stien YTONG vápenná, hr. 2 mm	m2	21,780	14,07	306,44
4	K	612481119.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	21,780	9,65	210,18
5	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	38,940	2,19	85,28
6	K	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. 010, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm - 10% podlahovej plochy	m2	3,890	33,09	128,72
7	K	632452685.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 6 mm	m2	38,940	18,25	710,66

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 417,30

8	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky	ks	4,000	6,83	27,32
9	M	283810000500.S-1	Rohový ochranný uholník z plastu	ks	4,000	14,40	57,60
10	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t - 10% podlahovej plochy	m3	0,195	204,14	39,81
11	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	21,780	3,93	85,60
12	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	m2	1,575	10,17	16,02
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,710	16,72	28,59
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	17,100	0,51	8,72
15	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,710	13,79	23,58
16	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,550	1,55	13,25
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,538	67,00	103,05
18	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,172	80,00	13,76

D 99 Presun hmôt HSV 69,73

19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,463	47,66	69,73
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 671,57

D 725 Zdravotechnika - zariaďovacie predmety 272,91

20	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	18,70	18,70
21	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,65	41,65
22	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,03	5,03
24	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,88	9,88
25	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,79	1,79
26	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,70	9,70
27	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	28,03	28,03
28	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	60,60	60,60
D 763 Konštrukcie - drevostavby							1 586,69
29	K	763756211.S	Demontáž podláh z podlahových panelov hr. do 240 mm, plochy do 3 m2	m2	38,940	29,30	1 140,94
30	K	763757111.S	Demontáž rámov obvod.a vnútorných, vankúšov, prierezovej plochy do 50 cm2	m	60,400	7,38	445,75
D 776 Podlahy povlakové							2 877,85
31	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	25,000	1,61	40,25
32	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	25,000	7,08	177,00
33	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	27,500	1,75	48,13
34	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t -podlahová vrstva 2x	m2	38,940	4,09	159,26
35	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t - koberec	m2	38,940	4,09	159,26
36	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	38,940	10,37	403,81
37	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm záťažová trieda pre školy	m2	42,834	23,80	1 019,45
38	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh, valcovanie	m2	38,940	1,45	56,46
39	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	38,940	0,97	37,77
40	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	38,940	9,41	366,43
41	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	38,940	7,10	276,47
42	K	776994112	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh - studený spoj	m	38,940	3,43	133,56
D 781 Obklady							95,94
43	K	781445121.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	1,575	37,36	58,84
44	M	WAR1N104	Obkladačky COLOR ONE biela mat relief 20x20,	m2	1,906	18,48	35,22
45	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	0,941	2,00	1,88
D 783 Nátery							716,69
46	K	783322220.S	Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	3,000	48,10	144,30
47	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	6,000	3,35	20,10
48	K	783842110.S	Nátery vinylové polystyrénové farby bielej omietok stien - sokel	m2	39,225	14,08	552,29
D 784 Maľby							1 121,49
49	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	87,720	1,26	110,53
50	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	50,000	0,46	23,00
51	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	87,720	1,42	124,56
52	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	87,720	0,17	14,91

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	87,720	0,28	24,56
54	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	38,940	1,30	50,62
55	K	784430020	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	87,720	4,08	357,90
56	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m - sokel	m2	39,225	10,24	401,66
57	K	784492100.S	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	25,000	0,55	13,75

ROZPOČET

Stavba: SOŠ drevárska, Zvolen

Objekt: 04 - 3. poschodie Učebňa VYT 2

Miesto: Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ: SOŠ drevárska, Zvolen Projektant:

Zhotoviteľ: RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB Spracovateľ: Ing Koša

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 803,30

D HSV Práce a dodávky HSV 2 394,94

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 978,59

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	17,550	10,13	177,78
2	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	114,300	3,60	411,48
3	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	58,500	2,19	128,12
4	K	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. 010, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm - 10% podlahovej plochy	m2	5,850	33,09	193,58
5	K	632452685.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 6 mm	m2	58,500	18,25	1 067,63

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 332,18

6	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky	ks	6,000	6,83	40,98
7	M	283810000500.S-1	Rohový ochranný uholník z plastu	ks	6,000	14,40	86,40
8	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t - 10% podlahovej plochy	m3	0,293	204,14	59,81
9	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	m2	2,475	10,17	25,17
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,057	16,72	17,67
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,570	0,51	5,39
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,057	13,79	14,58
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,285	1,55	8,19
14	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,813	67,00	54,47
15	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,244	80,00	19,52

D 99 Presun hmôt HSV 84,17

16	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,766	47,66	84,17
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 9 408,36

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 272,91

17	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	18,70	18,70
18	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,65	41,65
19	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53
20	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,03	5,03
21	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,88	9,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,79	1,79
23	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,70	9,70
24	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	28,03	28,03
25	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	60,60	60,60
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 549,40
26	K	763756211.S	Demontáž podláh z podlahových panelov hr. do 240 mm, plochy do 3 m2	m2	58,800	29,30	1 722,84
27	K	763757111.S	Demontáž rámov obvod.a vnútorných, vankúšov, prierezovej plochy do 50 cm2	m	112,000	7,38	826,56
D 776			Podlahy povlakové				4 254,46
28	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	31,000	1,61	49,91
29	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	31,000	7,08	219,48
30	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	34,441	1,75	60,27
31	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t -podlahová vrstva 2x	m2	58,500	4,09	239,27
32	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t - koberec	m2	58,500	4,09	239,27
33	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	58,500	10,37	606,65
34	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm záťažová trieda pre školy	m2	64,350	23,80	1 531,53
35	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh, valcovanie	m2	58,500	1,45	84,83
36	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	58,500	0,97	56,75
37	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	58,500	9,41	550,49
38	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	58,500	7,10	415,35
39	K	776994112	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh - studený spoj	m	58,500	3,43	200,66
D 781			Obklady				150,78
40	M	WAR1N104	Obkladačky COLOR ONE biela mat relief 20x20,	m2	2,995	18,48	55,35
41	K	781445121.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	2,475	37,36	92,47
42	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,478	2,00	2,96
D 783			Nátery				784,27
43	K	783322220.S	Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	3,000	48,10	144,30
44	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	6,000	3,35	20,10
45	K	783842110.S	Nátery vinylové polystyrénové farby bielej omietok stien - sokel	m2	44,025	14,08	619,87
D 784			Maľby				1 396,54
46	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	114,300	1,26	144,02
47	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	62,000	0,46	28,52
48	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	114,300	1,42	162,31
49	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	114,300	0,17	19,43
50	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	114,300	0,28	32,00
51	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	58,500	1,30	76,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	784430020	Malby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	114,300	4,08	466,34
53	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m - sokel	m2	44,025	10,24	450,82
54	K	784492100.S	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	31,000	0,55	17,05

ROZPOČET

Stavba: SOŠ drevárska, Zvolen

Objekt: 05 - 3. poschodie Učebňa VYT 1

Miesto: Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ: SOŠ drevárska, Zvolen Projektant:

Zhotoviteľ: RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB Spracovateľ: Ing Koša

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 886,15

D HSV Práce a dodávky HSV 1 858,39

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 480,20

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	16,575	10,13	167,90
2	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	55,250	2,19	121,00
3	K	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. 010, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm - 10% podlahovej plochy	m2	5,530	33,09	182,99
4	K	632452685.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 6 mm	m2	55,250	18,25	1 008,31

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 319,04

5	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky	ks	6,000	6,83	40,98
6	M	283810000500.S-1	Rohový ochranný uholník z plastu	ks	6,000	14,40	86,40
7	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t - 10% podlahovej plochy	m3	0,276	204,14	56,34
8	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	m2	2,700	10,17	27,46
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,957	16,72	16,00
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,570	0,51	4,88
11	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,957	13,79	13,20
12	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,785	1,55	7,42
13	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,791	67,00	53,00
14	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,167	80,00	13,36

D 99 Presun hmôt HSV 59,15

15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,241	47,66	59,15
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 7 027,76

D 725 Zdravotechnika - zariaďovacie predmety 272,91

16	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	18,70	18,70
17	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,65	41,65
18	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53
19	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,03	5,03
20	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,88	9,88
21	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,79	1,79

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,70	9,70
23	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	28,03	28,03
24	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	60,60	60,60
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 467,53
25	K	763756211.S	Demontáž podláh z podlahových panelov hr. do 240 mm, plochy do 3 m2	m2	55,250	29,30	1 618,83
26	K	763757111.S	Demontáž rámov obvod.a vnútorných, vankúšov, prierezovej plochy do 50 cm2	m	115,000	7,38	848,70
D 776			Podlahy povlakové				3 958,46
27	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	30,000	1,61	48,30
28	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	30,000	7,08	212,40
29	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	33,000	1,75	57,75
30	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t -podlahová vrstva 2x	m2	38,940	4,09	159,26
31	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t - koberec	m2	55,250	4,09	225,97
32	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	55,250	10,37	572,94
33	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm záťažová trieda pre školy	m2	60,775	23,80	1 446,45
34	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh, valcovanie	m2	55,250	1,45	80,11
35	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	55,250	0,97	53,59
36	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	55,250	9,41	519,90
37	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	55,250	7,10	392,28
38	K	776994112	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh - studený spoj	m	55,250	3,43	189,51
D 781			Obklady				164,46
39	M	WAR1N104	Obkladačky COLOR ONE biela mat relief 20x20,	m2	3,267	18,48	60,37
40	K	781445121.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore vef. 200x250 mm	m2	2,700	37,36	100,87
41	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,612	2,00	3,22
D 783			Nátery				164,40
42	K	783322220.S	Nátery vykurov. telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	3,000	48,10	144,30
43	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	6,000	3,35	20,10

ROZPOČET

Stavba:

SOŠ drevárska, Zvolen

Objekt:

06 - 3.poschodie Učebňa TCK

Miesto:

Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ:

SOŠ drevárska, Zvolen

Projektant:

Zhotoviteľ:

RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB

Spracovateľ:

Ing Koša

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 958,24

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 115,69

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 700,81

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	17,550	10,13	177,78
2	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	6,000	3,05	18,30
3	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	10,000	11,54	115,40
4	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	58,500	2,19	128,12
5	K	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. 010, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm - 10% podlahovej plochy	m2	5,850	33,09	193,58
6	K	632452685.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 6 mm	m2	58,500	18,25	1 067,63

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

330,71

7	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky	ks	6,000	6,83	40,98
8	M	283810000500.S-1	Rohový ochranný uholník z plastu	ks	6,000	14,40	86,40
9	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t - 10% podlahovej plochy	m3	0,293	204,14	59,81
10	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	m2	2,475	10,17	25,17
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,023	16,72	17,10
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	10,230	0,51	5,22
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,023	13,79	14,11
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,115	1,55	7,93
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,813	67,00	54,47
16	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,244	80,00	19,52

D 99

Presun hmôt HSV

84,17

17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,766	47,66	84,17
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

4 842,55

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

272,91

18	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	18,70	18,70
19	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,65	41,65
20	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53
21	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,03	5,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,88	9,88
23	K	725860820.S	Demontáž jednoduchkej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,79	1,79
24	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,70	9,70
25	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	28,03	28,03
26	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	60,60	60,60

D 776 Podlahy povlakové 4 254,46

27	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	31,000	1,61	49,91
28	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	31,000	7,08	219,48
29	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	34,441	1,75	60,27
30	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t -podlahová vrstva 2x	m2	58,500	4,09	239,27
31	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t - koberec	m2	58,500	4,09	239,27
32	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	58,500	10,37	606,65
33	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm záťažová trieda pre školy	m2	64,350	23,80	1 531,53
34	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh, valcovanie	m2	58,500	1,45	84,83
35	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	58,500	0,97	56,75
36	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	58,500	9,41	550,49
37	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	58,500	7,10	415,35
38	K	776994112	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh - studený spoj	m	58,500	3,43	200,66

D 781 Obklady 150,78

39	M	WAR1N104	Obkladačky COLOR ONE biela mat relief 20x20,	m2	2,995	18,48	55,35
40	K	781445121.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	2,475	37,36	92,47
41	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,478	2,00	2,96

D 783 Nátery 164,40

42	K	783322220.S	Nátery vykurov. telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	3,000	48,10	144,30
43	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	6,000	3,35	20,10

ROZPOČET

Stavba: SOŠ drevárska, Zvolen

Objekt: 07 - 3. poschodie Učebňa KOC

Miesto: Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ: SOŠ drevárska, Zvolen Projektant:

Zhotoviteľ: RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB Spracovateľ: Ing Koša

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 566,57

D HSV Práce a dodávky HSV 2 997,65

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 464,27

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	24,300	10,13	246,16
2	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	36,000	3,05	109,80
3	K	612421431.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	16,000	11,54	184,64
4	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	81,000	2,19	177,39
5	K	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. 010, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm - 10% podlahovej plochy	m2	8,100	33,09	268,03
6	K	632452685.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 6 mm	m2	81,000	18,25	1 478,25

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 428,05

7	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky	ks	6,000	6,83	40,98
8	M	283810000500.S-1	Rohový ochranný uholník z plastu	ks	6,000	14,40	86,40
9	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t - 10% podlahovej plochy	m3	0,405	204,14	82,68
10	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	m2	2,475	10,17	25,17
11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,342	16,72	22,44
12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	13,420	0,51	6,84
13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,342	13,79	18,51
14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	6,710	1,55	10,40
15	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,059	67,00	70,95
16	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,796	80,00	63,68

D 99 Presun hmôt HSV 105,33

17	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,210	47,66	105,33
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 568,92

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 272,91

18	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	18,70	18,70
19	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,65	41,65
20	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53
21	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,03	5,03

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,88	9,88
23	K	725860820.S	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,79	1,79
24	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,70	9,70
25	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	28,03	28,03
26	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	60,60	60,60

D 776 Podlahy povlakové 5 816,43

27	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	36,000	1,61	57,96
28	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	36,000	7,08	254,88
29	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	39,600	1,75	69,30
30	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t -podlahová vrstva 2x	m2	81,000	4,09	331,29
31	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t - koberec	m2	81,000	4,09	331,29
32	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	81,000	10,37	839,97
33	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm záťažová trieda pre školy	m2	89,100	23,80	2 120,58
34	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh, valcovanie	m2	81,000	1,45	117,45
35	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	81,000	0,97	78,57
36	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	81,000	9,41	762,21
37	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	81,000	7,10	575,10
38	K	776994112	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh - studený spoj	m	81,000	3,43	277,83

D 781 Obklady 150,78

39	M	WAR1N104	Obkladačky COLOR ONE biela mat relief 20x20,	m2	2,995	18,48	55,35
40	K	781445121.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	2,475	37,36	92,47
41	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,478	2,00	2,96

D 783 Nátery 328,80

42	K	783322220.S	Nátery vykurov. telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	6,000	48,10	288,60
43	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	12,000	3,35	40,20

ROZPOČET

Stavba:

SOŠ drevárska, Zvolen

Objekt:

10 - 2.poschodie Učebňa TEC 1 210

Miesto:

Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ:

SOŠ drevárska, Zvolen

Projektant:

Zhotovitel':

RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB

Spracovatel':

Ing Koša

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 292,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 422,75

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 946,04

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	17,820	10,13	180,52
2	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, štuková	m2	114,000	3,60	410,40
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	2,700	2,52	6,80
4	K	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2,700	6,70	18,09
5	K	612467141	Vnútorná omietka stien jadrová CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, ozn. 082, hr. 20 mm	m2	2,700	18,38	49,63
6	K	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. 010, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm - 10% podlahovej plochy	m2	5,940	33,09	196,55
7	K	632452685.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 6 mm	m2	59,400	18,25	1 084,05

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

388,30

8	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky	ks	7,000	6,83	47,81
9	M	283810000500.S-1	Rohový ochranný uholník z plastu	ks	7,000	14,40	100,80
10	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t - 10% podlahovej plochy	m3	0,286	204,14	58,38
11	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	29,42	58,84
12	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	m2	2,700	10,17	27,46
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,152	16,72	19,26
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,520	0,51	5,88
15	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,152	13,79	15,89
16	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,760	1,55	8,93
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,455	67,00	30,49
18	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,182	80,00	14,56

D 99

Presun hmôt HSV

88.41

19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,855	47,66	88,41
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 869.58

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

272.91

20	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	18,70	18,70
21	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,65	41,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53
23	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,03	5,03
24	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,88	9,88
25	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,79	1,79
26	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,70	9,70
27	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	28,03	28,03
28	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	60,60	60,60

D 776 Podlahy povlakové 4 073,99

29	K	776401800	Demontáž soklikov alebo lišt	m	31,200	1,61	50,23
30	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	31,200	7,08	220,90
31	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	34,663	1,75	60,66
32	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t -podlahová vrstva 2x	m2	59,400	4,09	242,95
33	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	59,400	10,37	615,98
34	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm záťažová trieda pre školy	m2	65,340	23,80	1 555,09
35	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh, valcovanie	m2	59,400	1,45	86,13
36	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	59,400	0,97	57,62
37	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	59,400	9,41	558,95
38	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	59,400	7,10	421,74
39	K	776994112	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh - studený spoj	m	59,400	3,43	203,74

D 781 Obklady 164,46

40	M	WAR1N104	Obkladačky COLOR ONE biela mat relief 20x20,	m2	3,267	18,48	60,37
41	K	781445121.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore vef. 200x250 mm	m2	2,700	37,36	100,87
42	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,612	2,00	3,22

D 783 Nátery 917,99

43	K	783322220.S	Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	1,000	48,10	48,10
44	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	19,600	3,35	65,66
45	K	783801812.S-1	Oprava starých náterov z omietok s obrúsením stien	m2	48,360	2,55	123,32
46	K	783842110.S	Nátery vinylové polystyrénové farby bielej omietok stien - sokel	m2	48,360	14,08	680,91

D 784 Maľby 1 440,23

47	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	114,000	1,26	143,64
48	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	62,400	0,46	28,70
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	114,000	1,42	161,88
50	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	114,000	0,17	19,38
51	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	114,000	0,28	31,92
52	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	59,400	1,30	77,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	784430020	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	114,000	4,08	465,12
54	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m - sokel	m2	48,360	10,24	495,21
55	K	784492100.S	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	31,200	0,55	17,16

ROZPOČET

Stavba: SOŠ drevárska, Zvolen
Objekt: 11 - 2.poschodie Učebňa ANJ 2 211

Miesto: Dátum: 26. 6. 2024
Objednávateľ: SOŠ drevárska, Zvolen Projektant:
Zhotoviteľ: RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB Spracovateľ: Ing Koša

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 292,33

D HSV Práce a dodávky HSV 2 422,75

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 946,04

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	17,820	10,13	180,52
2	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	114,000	3,60	410,40
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	2,700	2,52	6,80
4	K	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2,700	6,70	18,09
5	K	612467141	Vnútorná omietka stien jadrová CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, ozn. 082, hr. 20 mm	m2	2,700	18,38	49,63
6	K	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. 010, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm - 10% podlahovej plochy	m2	5,940	33,09	196,55
7	K	632452685.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 6 mm	m2	59,400	18,25	1 084,05

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 388,30

8	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky	ks	7,000	6,83	47,81
9	M	283810000500.S-1	Rohový ochranný uholník z plastu	ks	7,000	14,40	100,80
10	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t - 10% podlahovej plochy	m3	0,286	204,14	58,38
11	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	29,42	58,84
12	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	m2	2,700	10,17	27,46
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,152	16,72	19,26
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,520	0,51	5,88
15	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,152	13,79	15,89
16	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,760	1,55	8,93
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,455	67,00	30,49
18	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,182	80,00	14,56

D 99 Presun hmôt HSV 88,41

19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,855	47,66	88,41
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 869,58

D 725 Zdravotechnika - zariadenie predmety 272,91

20	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	18,70	18,70
21	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muríva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,65	41,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53
23	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,03	5,03
24	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,88	9,88
25	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,79	1,79
26	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,70	9,70
27	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	28,03	28,03
28	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	60,60	60,60

D 776 Podlahy povlakové 4 073,99

29	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	31,200	1,61	50,23
30	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	31,200	7,08	220,90
31	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	34,663	1,75	60,66
32	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t -podlahová vrstva 2x	m2	59,400	4,09	242,95
33	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	59,400	10,37	615,98
34	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm záťažová trieda pre školy	m2	65,340	23,80	1 555,09
35	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh, valcovanie	m2	59,400	1,45	86,13
36	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	59,400	0,97	57,62
37	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	59,400	9,41	558,95
38	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	59,400	7,10	421,74
39	K	776994112	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh - studený spoj	m	59,400	3,43	203,74

D 781 Obklady 164,46

40	M	WAR1N104	Obkladačky COLOR ONE biela mat relief 20x20,	m2	3,267	18,48	60,37
41	K	781445121.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore vef. 200x250 mm	m2	2,700	37,36	100,87
42	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,612	2,00	3,22

D 783 Nátery 917,99

43	K	783322220.S	Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	1,000	48,10	48,10
44	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	19,600	3,35	65,66
45	K	783801812.S-1	Oprava starých náterov z omietok s obrúsením stien	m2	48,360	2,55	123,32
46	K	783842110.S	Nátery vinylové polystyrénové farby bielej omietok stien - sokel	m2	48,360	14,08	680,91

D 784 Maľby 1 440,23

47	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	114,000	1,26	143,64
48	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	62,400	0,46	28,70
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	114,000	1,42	161,88
50	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	114,000	0,17	19,38
51	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	114,000	0,28	31,92
52	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	59,400	1,30	77,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	784430020	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrný podklad výšky nad 3,80 m	m2	114,000	4,08	465,12
54	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m - sokel	m2	48,360	10,24	495,21
55	K	784492100.S	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	31,200	0,55	17,16

ROZPOČET

Stavba:

SOŠ drevárska, Zvolen

Objekt:

12 - 2,poschodie Učebňa TEC 2 208

Miesto:

Dátum: 26. 6. 2024

Objednávateľ:

SOŠ drevárska, Zvolen

Projektant:

Zhotoviteľ:

RS BBSK s.r.o. registr.soc. podnik, Nám.SNP 1A,BB

Spracovateľ: Ing Koša

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 292,33

D HSV Práce a dodávky HSV 2 422,75

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 946,04

1	K	611481119.S	Potiahnutie vnútorných podláh sklotextílnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	17,820	10,13	180,52
2	K	612421231.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, opravovaná plocha nad 5 do 10 %,štuková	m2	114,000	3,60	410,40
3	K	612460121.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou základnou	m2	2,700	2,52	6,80
4	K	612460152.S	Príprava vnútorného podkladu stien vápenným prednástrekom, hr. 3 mm	m2	2,700	6,70	18,09
5	K	612467141	Vnútorná omietka stien jadrová CEMIX, strojné miešanie, ručné nanášanie, ozn. 082, hr. 20 mm	m2	2,700	18,38	49,63
6	K	632450409	Cementový poter CEMIX, ozn. 010, triedy CT-C20-F4, hr. 50 mm - 10% podlahovej plochy	m2	5,940	33,09	196,55
7	K	632452685.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 6 mm	m2	59,400	18,25	1 084,05

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 388,30

8	K	953942121.S	Osadenie ochranného uholníka bez dodávky	ks	7,000	6,83	47,81
9	M	283810000500.S-1	Rohový ochranný uholník z plastu	ks	7,000	14,40	100,80
10	K	965043321	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 100 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t - 10% podlahovej plochy	m3	0,286	204,14	58,38
11	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,000	29,42	58,84
12	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	m2	2,700	10,17	27,46
13	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,152	16,72	19,26
14	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	11,520	0,51	5,88
15	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,152	13,79	15,89
16	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,760	1,55	8,93
17	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,455	67,00	30,49
18	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,182	80,00	14,56

D 99 Presun hmôt HSV 88,41

19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,855	47,66	88,41
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 6 869,58

D 725 Zdravotechnika - zariaďovacie predmety 272,91

20	K	725210822.S	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, na ďalšie použitie	súb.	1,000	18,70	18,70
21	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	41,65	41,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	97,53	97,53
23	K	725820810.S	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb.	1,000	5,03	5,03
24	K	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	9,88	9,88
25	K	725860820.S	Demontáž jednoduché zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky - 0,00085t	ks	1,000	1,79	1,79
26	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	1,000	9,70	9,70
27	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	1,000	28,03	28,03
28	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	60,60	60,60

D 776 Podlahy povlakové 4 073,99

29	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	31,200	1,61	50,23
30	K	776420011	Lepenie podlahových soklov z PVC vytiahnutím	m	31,200	7,08	220,90
31	M	283410017900	Soklová PVC lišta	m	34,663	1,75	60,66
32	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t -podlahová vrstva 2x	m2	59,400	4,09	242,95
33	K	776521100	Lepenie povlakových podláh z PVC homogénnych pásov	m2	59,400	10,37	615,98
34	M	284110002100.S	Podlaha PVC homogénna, hrúbka do 2,5 mm záťažová trieda pre školy	m2	65,340	23,80	1 555,09
35	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh, valcovanie	m2	59,400	1,45	86,13
36	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	59,400	0,97	57,62
37	K	776992121.S	Tmelenie podkladu, úpravy prasklín a nerovností hr. 3 mm	m2	59,400	9,41	558,95
38	K	776992210	Príprava podkladu prebrúsením betónu ručným elektrickým náradím	m2	59,400	7,10	421,74
39	K	776994112	Ostatné práce - zváranie povlakových podláh - studený spoj	m	59,400	3,43	203,74

D 781 Obklady 164,46

40	M	WAR1N104	Obkladačky COLOR ONE biela mat relief 20x20,	m2	3,267	18,48	60,37
41	K	781445121.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore veľ. 200x250 mm	m2	2,700	37,36	100,87
42	K	998781201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	1,612	2,00	3,22

D 783 Nátery 917,99

43	K	783322220.S	Nátery vykur.telies syntetické oceľ. radiátorov článkových dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	ks	1,000	48,10	48,10
44	K	783424340.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	19,600	3,35	65,66
45	K	783801812.S-1	Oprava starých náterov z omietok s obrúsením stien	m2	48,360	2,55	123,32
46	K	783842110.S	Nátery vinylové polystyrénové farby bielej omietok stien - sokel	m2	48,360	14,08	680,91

D 784 Maľby 1 440,23

47	K	784402801.S	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m, - 0,0003 t	m2	114,000	1,26	143,64
48	K	784410030.S	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestností do 3,80 m	m	62,400	0,46	28,70
49	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	114,000	1,42	161,88
50	K	784410500.S	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	114,000	0,17	19,38
51	K	784410600	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	114,000	0,28	31,92
52	K	784418011	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	59,400	1,30	77,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	K	784430020	Maľby akrylátové základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky nad 3,80 m	m2	114,000	4,08	465,12
54	K	784481010.S	Stierka stien na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m - sokel	m2	48,360	10,24	495,21
55	K	784492100.S	Ostatné maliarske práce výšky do 5, 00 m linkovanie	m	31,200	0,55	17,16

